

Барилга хот байгуулалтын сайдын
2020 оны 02 дугаар сайрын 05-ны өдрийн
30 дугаар тушаалын 17А хавсралт

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Зураг төсвийн дугаар ОП-06/24

БУЛГАН АЙМГИЙН ХУТАГ-ӨНДӨР СУМЫН “ХУТАГ-ӨНДӨР 100” ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ЗАСВАРЫН АЖИЛ

Төсөвт өртгийн дүн: 50 007 219 ТӨГРӨГ

/ Тавин сая долоон мянга хоёр зуун арван есөн төгрөг /

Мэргэшсэн төсөвчин



М.Цэенсүрэн.

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	3,480,953
2	Материал	29,315,661
3	Тээвэр	648,346
4	Машин ашиглалт	2,091,316
	Шууд зардлын дүн	35,536,276
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	1,084,830
6	Ашиг / 15%/	5,493,166
	Барилга угсралтын ажлын дүн	42,114,272
7	НӨАТ 10%	4,211,427
8	Нормчлолын сан 0.18%	75,806
	Дүн	46,401,505
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	842,285
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	1,500,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	421,143
	Дүн	49,164,933
12	Магадлашгүй ажил 2 %	842,285
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	50,007,219

Төсөв зохиосон: / М.Цээнсүрэн/

Шалгасан.....//



ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-560-04	Гадна гэрэлтүүлгийн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	16	3.3 / 2	6.62 / .68	105.92 / 10.88	6381 / 5212	675876 / 56707	732,582
38-560-04	Гэрэлтүүлэгчийн тулгуур шон угсрах	ш	1	3.3 / 2	6.62 / .68	6.62 / .68	6381 / 5212	42242 / 3544	45,786
38-200-39	Туузан гэрэл бэхлэх /замтай/	м	350	2.1 / 2	.22 / .03	77 / 9.1	5306 / 5212	408562 / 47429	455,991
20-170-04	Кабель сүвлэх. ПВПС 2х1,5 мм2 /голгойруу/	м	100	2.8 / 2	.07 / .03	6.7 / 3	5962 / 5212	39945 / 15636	55,581
30-410-01	Өрмийн машинаар I зэргийн гэсгэлэн хөрсийг 300мм хүртэл голчтой өрөмдөх	1 нүх	42	3.0 / 2	.62 /	26.04 /	6150 / 5212	160146 /	160,146
01-070-02	Шуудуу хүнхээл нүхийг 2-р зэргийн хөрсөөр эргүүлж булаах	м3	0.8	1.3 / 2	1.84 /	1.47 /	4554 / 5212	6687 /	6,687
38-310-04	Щит угсрах	ш	1	3.0 / 2	1.48 / .08	1.48 / .08	6150 / 5212	9102 / 422	9,524
15-280-08	Гэрэлтүүлгийн шонг 2 удаа будах	м2	16.8	2.0 / 2	.55 /	9.28 / .02	5212 / 5212	48343 / 79	48,422
38-580-07	0.4 кв-ын агаарын шугамын бүрээстэй 3х16+1х25 мм2 сип 2А утас завсрын тулгуурт татах	км	1.219	3.2 / 2	21.3 /	25.96 /	6304 / 5212	163681 /	163,681
38-580-10	Тулгуурт татлага угсрах	ш	10	4.0 / 2	.62 /	6.2 /	6921 / 5212	42910 /	42,910
38-580-09	Тулгуурт баригч суулгах	ш	25	4.0 / 2	.33 /	8.25 /	6921 / 5212	57098 /	57,098

Нийт Хүн/цаг: 274.91838 / 23.75612

Үндсэн цалин:

1,778,410

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

302,330

Нэмэгдэл цалин 37%:

658,012

Нийт цалин:

2,738,751

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

369,731

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

372,470

Ажиллах хүчний зардал:

3,480,953

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
3-8003	Сип 3x16+1x25 мм ²	м	1243.38	3,500	4,351,830
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	.282	10,500	2,961
1-0204	Тросс баригч	ш	10	4,500	45,000
3-8013	Татлага /тросс/	м	100	3,000	300,000
1-0736	Төмөр гадас 50x50 е-1.5	ш	10	6,000	60,000
4-0002	Холбогч /том/	ш	15	8,000	120,000
1-0730	Холбогч/ жижиг/	ш	60	4,500	270,000
2-4052	Хоолой д- 50 мм	м	1.92	20,000	38,400
2-4052	Хоолой д-100 мм	м	6	48,000	288,000
1-4331	Хайрга, 10-20 мм	м ³	1.6	22,000	35,200
3-6553	Цит	ш	1	300,000	300,000
1-3825	Шонгийн төмөр 80x80	м	11.2	25,000	280,000
3-8014	Баригч дундын	ш	25	10,000	250,000
1-0060	Боолт 2x16мм	кг	22	2,500	55,000
3-1565	Гадна зориулалтын неон туузан гэрэл /замтайгаа/	м	350	15,000	5,250,000
3-6318	Гэрэлтүүлэгч 50вт	ш	116	100,000	11,600,000
3-3814	Гэрлийн багана 100x100	м	48	36,100	1,732,800
1-3825	Лист төмөр б-1мм	кг	64	3,634	232,576
3-2742	Кабель пвпс 2x1.5	м	100	1,500	150,000
3-6315	Нарны гэрэл 50вт	ш	16	200,000	3,200,000
1-0135	Маажин	кг	.4536	5,000	2,268
3-6475	Прожектор 200вт	ш	4	180,000	720,000
1-0222	Өнгийн тосон будаг	кг	4.2168	7,500	31,626

29,315,661

НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТООЦРО

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Цэвэр жин	Козф	Зэрэг	Нийт орц	Зай	Тариф	Нийт жин	Нийт үнэ
3-8003	Сип 3x16+1x25 мм2	М	0.0013	1	1	1243.38	431	216.56	1.6164	150,870
3-8013	Татлага /тросс/	М	0.00034	1	1	100	431	216.56	.034	3,173
2-4052	Хоолой д- 50 мм	М	0.0043	1	1	1.92	431	216.56	.0083	771
2-4052	Хоолой д-100 мм	М	0.0043	1	1	6	431	216.56	.0258	2,408
1-0204	Тросс баригч	Ш	0.0001	1.13	2	10	431	280.66	.0011	137
1-0306	Тусгаарлагч лент	КГ	0.005	1.21	2	.282	431	280.66	.0017	206
1-3825	Лист төмөр б-1мм	КГ	0.001	1.13	2	64	431	280.66	.0723	8,748
1-0736	Төмөр гадас 50x50 е-1.5	Ш	0.001	1.13	2	10	431	280.66	.0113	1,367
1-3825	Шонгийн төмөр 80x80	М	0.011	1	1	11.2	431	216.56	.1232	11,499
1-0730	Холбогч/ жижиг/	Ш	0.001	1	1	60	431	216.56	.06	5,600
1-4331	Хайрга, 10-20 мм	М3	1.5	1	1	1.6	30	296.55	2.4	21,352
3-1565	Гадна зориулалтын неон туузан гэрэл /замтайгаа/	М	0.0001	1	2	350	431	280.66	.035	4,234
3-2742	Кабель пвпс 2x1.5	М	0.002	1	2	100	431	280.66	.2	24,193
3-3814	Гэрлийн багана 100x100	М	0.008	1	2	48	431	280.66	.384	46,450
3-6315	Нарны гэрэл 50вт	Ш	0.016	1	3	16	431	391.34	.256	43,179
3-6318	Гэрэлтүүлэгч 50вт	Ш	0.016	1	3	116	431	391.34	1.856	313,047
3-6475	Прожектор 200вт	Ш	0.001	1	2	4	431	280.66	.004	484
3-6553	Щит	Ш	0.018	1	2	1	431	280.66	.018	2,177
4-0002	Холбогч /том/	Ш	0.0016	1	1	15	431	216.56	.024	2,240
3-8014	Баригч дундын	Ш	0.00105	1	1	25	431	216.56	.0262	2,450
1-0060	Боолт 2x16мм	КГ	0.001	1.14	2	22	431	280.66	.0251	3,034
1-0135	Маажин	КГ	0.001	1.26	2	.4536	431	280.66	.0006	69
1-0222	Өнгийн тосон будаг	КГ	0.001	1.29	2	4.2168	431	280.66	.0054	658

648,346

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13002	Угсралтын агергат	3.5	40,590	142,065
2144	Шаттай машин	36.38	9,400	341,972
2028	Автокран 5тн	.23	59,489	13,678
2027	Автокран 3тн	15.64	40,084	626,914
2028	Автомашин	3.13	5,500	17,242
5002	Өрөмдлөгийн машин	15.08	60,462	911,646
	Үйлчилгээний машин	1.26	30,000	37,800

2,091,316